國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

第四屆第十一次理監事聯席會議會議記錄

ㄧ、時間：中華民國 106年 03月 10日（星期五）12:50 ~ 14:00

二、地點：伯朗咖啡建國店(台北市大安區建國南路一段 166號)

三、主席：理事長林坤煒

四、出席人員：全體理監事

五、列席人員 :

     校長、副校長、院長、系主任、系教授、榮譽會長及諮詢顧問

六、上次會議決議案執行情形及會務報告：

1.2月 16日舉辦中部聯誼餐會。

2.大會場地確定於天成飯店舉辦，大會召開日期為 5月 6早上 9點。

3.3月 8日舉辦高爾夫球敘。

4.3月 10日舉辦實務講座。

七、討論提案：

提案一                                        提案人：秘書處

案由：審查 106年度獎學金申請名單。

說明：請參閱附件一。

決議：母系在校生部分共 9 位照案通過，會員子女部分取成績前十名者

提供獎學金。

提案二                                        提案人：秘書處

案由：審查 106年度新入會會員資格。

說明：申請新入會永久會員 1位、一般會員 2位，請參閱附件二。

決議：照案通過。

提案三                                        提案人：秘書處

案由：討論會籍管理之辦法。

說明：第四屆任內共有 3位學長往生，是否要將幾位學長移出會籍，請討

論。

決議：因目前未有針對往生學長會籍管理之辦法，提於下屆理監事擬定修

正會籍管理辦法，並送大會決議。

提案四                                        提案人：秘書處

案由：討論會員大會貴賓邀請名單、廣告廠商名單及受獎人員名單。

說明：請參閱附件三。

決議：修正部分邀請名單，其餘照案通過。

八、臨時動議：

九、下次會議時間 : 106年 4月 7日

十、散會